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Enlightening Life }

CnoTt-cBeTunbHUK Prolumen DL340A 6enbint 230V 15W 1563Im 36° IP40

940
Kon n3penna 18151

CoBpeMeHHbI MaTOBO-6€enbIfl MOTONOYHbIV CBETUNBHUK.
Kopnyc n3 maTtoBoro 6es0ro ajitoMmMHUSA NO3BONISIET NIErKO pPeryanpoBaTb HanpaB/ieHne CBeTa.
CBeTunbHUK BpallaeTcs B npedenax 360 rpagyCcoB 1 rOPU3OHTaNIbHO MOXKET BbiTb MOBEPHYT Ha 90

rpamycos.

Ero MMHMManNMCTUYHBIN gn3aliH aeasibHO BMUCLIBAETCA B pa3/inyHble MHTepbepsl, Byab To 4oM, oduc
nnn bnsHec-cpeaa.

C 3aWnTHBLIM KNaccoM IP40 3TOT NOTONOYHBIN CBETUNBLHUK ABASETCS UAeaNbHbIM BbIOOPOM AN AOMALLHEN
nnn opmcHom cpedpbl, obecneynBas Tennbin benvin cBeT Npu TemnepaType 3000K.

bnarogapsa CRI90 cBeTOAMOAHbBIN CBETUABHMK CNOCOBEH eCcTeCcTBEHHO NepefaBaTh LBeTa, CnocobCcTBysA
obuien aTmocgepe 1 4yBCTBY NOMELLEHUS.

MoBbICbTE Ka4eCTBO CBETA B CBOEN NOBCEAHEBHOWN XWU3HW 1 BbibepnTe nepefoBoe pelleHne anas
OCBELLEeHNs M3 accopTUMeHTa npoaykuum LED house!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
1563ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 104Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl
Hanps»keHne Ha Bbixoae
MowHOCTb
MakcumasibHas MOLWHOCTb
HoMUHanbHbIN TOK

Yron nnH3bl

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyx0bi

Limf tm21

BbicoTa

OnameTp

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoBke

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
JKcnyaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus
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Prolumen
230V
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15w

15w
250mA

36°

90
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IP40
50000h
L80B10 @25°C 50.000h
108.0mm
100.0mm
5409

600g

lwT

24wT
6enbiin
aOMUHNIN
L7191 BHYTPEHHEr0 NCMO0/b30BaHUS
-20 ~ 45°C
CE

2331264
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http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2331264

